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Pleternica, 30.03.2018.  

 

PITANJA I ODGOVORI BR. 3  

 

PITANJE BR. 1.: Molimo informaciju molimo da nam dostavite primjer proizvođača za 

proizvod iz grupe 2, Ostala oprema, pozicija 48. " aparat za brzo sušenje madraca i tepiha",  

kako bi mogli ponuditi isti ili jednakovrijedan jer nismo u mogućnosti sa našim 
dobavljačima utvrditi o kakvom se uređaju radi.  

ODGOVOR: Sukladno Prilogu 4. Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici 

Zakona o javnoj nabavi, točka 7., podtočka 7.1. U opisu predmeta nabave ne smiju se 

isticati robne marke, osim u slučajevima kada je to jedini način da se isti točno opiše, 

ali tada svaka uputa na robnu marku mora biti popraćena izrazom »ili 

jednakovrijedno«. Obzirom da je prije izrade tehničkih specifikacija obavljena 

analiza tržišta iz koje je utvrđeno da za predmetni proizvod postoji više ponuđača, 

tehničke specifikacije definirane su na način da ih može ispuniti veći broj 

ponuđača, te iz toga razloga nismo u mogućnosti davati primjer jednog proizvođača 

i upućivati na istog.   

 

PITANJE BR. 2.: Molimo informaciju za proizvod iz grupe 2, stavka broj 8. "aparat za 

čuvanje vina u boci", za koji se traži se zaštita neograničenog broja boca do 21 dan.  

Molimo da nam pojasnite što znači neograničen broj boca, tj. kakav bi to kapacitet morao 
biti. 

ODGOVOR: Temeljem zahtijevanih tehničkih specifikacija opisan je aparat za 

čuvanje vina u boci koji nije limitiran na određeni broj čepljenja boca vina u nekom 

određenom periodu, te omogućava zaštitu (čepljenje) neograničenog broja boca 
vina i pjenušaca korištenjem plina CO2.  

 

PITANJE BR. 3.: Molimo Vas informaciju za sljedeće. Naime u pregledu dokumentacije za 

nadmetanje navedeno da se svaka tvrtka - subjekt mora javiti do 23.03.2018. za razgled 

obilazak lokacije no mi isto nismo učinili.  Možemo li neovisno o tome poslati 

dokumentaciju - ponudu sukladno traženom i objavljenom natječaju. 



    

  
  

ODGOVOR: Obilazak lokacije nije obavezan uvjet, te zainteresirani gospodarski 

subjekt koji nije obavio obilazak može dostaviti ponudu.  

 

PITANJE BR. 4.: Molimo Vas informaciju da li je isporuka grupe 7. studeni 2018. godine, 
te da li je rok plaćanja u studenom 2018.  

ODGOVOR: Rok isporuke za grupu 7. je definiran u Izmjeni 1. dokumentacije za 

nadmetanje, točka  2.11. za grupu 7., dok su rok, način i uvjeti plaćanja definirani u 

Izmjeni 1. dokumentacije za nadmetanje, točka 14.3.  

 

PITANJE BR. 5.: Molimo Vas informaciju da li je dostava ponude isključivo poštom jer 

zahtijeva uvez ili na mail adresu navedene osobe.  

ODGOVOR: Način dostave ponude definiran je u Izmjeni 1. dokumentacije za 
nadmetanje, točka 6.  

 

PITANJE BR. 6.: Molimo Vas informaciju da li je rok dostave ponude 04.04.2018. zaključni 
datum dostave ponude ili je 04.04.2018. datum predaje ponude na pošti.   

ODGOVOR: Datum, mjesto i vrijeme dostave ponude definirani su u Izmjeni 1. 
dokumentacije za nadmetanje, točka 7. 

 

 

 

 

 

 


